
ご報告とお礼 

８月２４日～２５日 五年ぶりに開催いたしました「たちばなどん

たく」祭りにおきましては、多くの皆様にご参加いただき、誠にあ

りがとうございました。おかげさまで、無事に大盛況のうちに終え

ることができましたこと、心より感謝申し上げます。 

特に積極的にご協力いただきました ボランティアと近隣の皆様

や、横浜市青葉区各部署、学区内公立四小中学校、日本体育大学、

都筑太鼓等 関係者の皆様には多大なるご尽力を賜り、祭りの成功

に大きく貢献いただきました。皆様の熱意とご協力があってこそ、

伝統と若い力を融合し 祭が復活できたものと確信しております。 

今後とも、地域の発展と活性化に向けて引き続きご支援、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは簡単ではございますが、感謝の意を込めてお礼のご挨拶とさ

せていただきます。 

令和６年 8 月 26 日 

 

令和６年度たちばな台町内会会長 

第３９回たちばなどんたく実行委員会委員長  


